伍宁 0.0438% 1,207 是

合计 100% 2,760,000 -
4、宏源同盛合伙人甘德忠、甘德良，宏振投资合伙人甘德忠、甘德良、甘德宣承诺：自公司

股票上市交易之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理其通过宏振投资、宏源同盛间接
持有的公司股份，也不由公司回购该部分股份。本次解除限售股份上市流通不对以上三人间接
持有公司股份做出安排，甘德忠、甘德良、甘德宣间接持有公司股份数量具体情况如下：
序号 股东名称 通过宏 源同盛 持有 限售

股数量（股 ）
通过宏振投资
持有限售数量 （股）

合计
（股）

1 甘德忠 200,100 40,313 240,413
2 甘德宣 - 10,976 10,976
3 甘德良 41,952 16,533 58,485

5、 本次解除限售股份数量为 4,246,655 股，占公司股本总额的比例为 4.4384%。
6、本次解除股份限售的股东共计 3 名，其中自然人 1 名，合伙企业 2 名。
7、本次解除限售股份及上市流通具体情况如下：

序号 股东名称 持有限售股数量（股 ） 本次解除限售数量 （股） 备注

1 成都宏源同盛企业管理中心
（有限合伙） 2,760,000 2,517,948 -

2 杨中民 1,092,987 1,092,987 -
3 成都宏振投资中心 （有限合伙） 703,542 635,720 -
合计 4,556,529 4,246,655

备注：（1）公司直接股东杨中民系公司董事、副总经理，其在公司任职期间。 在公司任职期
间，每年转让的股份不超过其所持有公司股份总数的 25%；

（2）高勇系公司副总经理、董事会秘书，通过成都宏源同盛企业管理中心（有限合伙）间接
持有公司股份数量为 391,092 股、通过成都宏振投资中心（有限合伙）间接持有公司股份数量
为 51,323 股，在公司任职期间，每年转让的股份不超过其所持有公司股份总数的 25%；

先敬系公司副总经理，通过成都宏源同盛企业管理中心（有限合伙）间接持有公司股份数
量为 200,100 股、通过成都宏振投资中心（有限合伙）间接持有公司股份数量为 37,851 股，在公
司任职期间，每年转让的股份不超过其所持有公司股份总数的 25%；

（3）LI� ZEQUAN（李泽全）系公司董事、总经理、财务总监，其配偶程曦通过成都宏源同盛
企业管理中心（有限合伙）持有公司股份数量为 478,750 股、通过成都宏振投资中心（有限合
伙） 间接持有公司股份数量为 69,615 股，在 LI� ZEQUAN（李泽全）于公司任职期间，每年转让
的股份不超过其所持有公司股份总数的 25%。

四、本次解除限售股份完成前后的公司股本结构变动情况

股份性质
本次股份解除限售前

本次增减变动
本次股份解除限售后

数量 比例 数量 比例

有限售条件股份 71,760,000 75.00% -4,246,655 67,513,345 70.56%
无限售条件股份 23,920,000 25.00% 4,246,655 28,166,655 29.44%
合计 95,680,000 100.00% 95,680,000 100.00%

五、保荐机构的核查意见
经核查，保荐机构国都证券认为：
大宏立本次解除股份限售的股东严格履行了首次公开发行股票并上市时作出的股份锁定

相关承诺；公司本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合《公司法》、《证券法》、《深圳证
券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》等相关法律
法规和规范性文件的要求。

综上，保荐机构对大宏立本次限售股份上市流通事项无异议。
六、备查文件
1、《限售股份上市流通申请书》。
2、《限售股份上市流通申请表》。
3、《股份结构表和限售股份明细表》。
4、《国都证券股份有限公司关于成都大宏立机器股份有限公司首次公开发行股票部分限

售股上市流通的核查意见》。
成都大宏立机器股份有限公司董事会
2021 年 8 月 20 日

证券代码：002865� � � � � � � 证券简称：钧达股份 公告编号：2021-060
债券代码：128050� � � � � � � 债券简称：钧达转债

海南钧达汽车饰件股份有限公司
关于控股股东股份解除质押及质押的公告

本公司及全体董事会成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性
陈述或重大遗漏。

海南钧达汽车饰件股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到控股股东海南锦迪科技投
资有限公司（以下简称“锦迪科技” ）发来的告知函。 根据函件，锦迪科技将其质押于中国银河